Ректору ВГМУ
проф. Щастному А.Т.
провизора-интерна
выпускника 20…..года
Ф.И.О.

проживающего по адресу:
тел. моб, дом.
Заявление.
Прошу Вас рассмотреть вопрос о допуске к квалификационному экзамену интернатуры по специальности «Фармация».
Дата                                                        Подпись